尼崎市教育委員会から臨時休業期間の延長について、以下のような通知が来ましたので

お知らせします。

＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

保護者 様

新型コロナウイルスの感染防止対策にご理解とご協力いただいていることに感謝いた

します。

市立学校園の臨時休業期間の延長について、本日中に尼崎市と尼崎市立教育総合センタ

ーの HPに掲載しますので、ご確認をお願いします。

市 HP ：

https://www.city.amagasaki.hyogo.jp/manabu/school/hoken/index.ht

ml

センターHP：http://www.ama-net.ed.jp/

尼崎市教育委員会

＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

以 上